
复旦大学附属眼耳鼻喉科医院浦江院区 MRI机房改造项目的竞争性磋商公告

（招标编号：2206003053）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本复旦大学附属眼耳鼻喉科医院浦江院区MRI机房改造项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金 55.16612万元，招标人为复旦大学附属眼耳鼻喉科医院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：浦江院区医疗综合楼 B1放射科北区,利用其中一间 CT机房,改造为 MRI机房。合

计平面改造面积约 240平方米，外窗改造面积约 20平方米。本工程施工招标图纸及工程量

清单所包含的施工、验收、保修等各阶段所有工作内容。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)复旦大学附属眼耳鼻喉科医院浦江院区 MRI机房改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001复旦大学附属眼耳鼻喉科医院浦江院区 MRI机房改造项目)的投标人资格能力要

求：（1）具有独立法人资格的企业；

（2）投标人须具有建筑工程施工总承包三级或以上资质；

（3）拟派项目负责人具有建筑工程专业二级或以上注册建造师执业资格;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 25日 09时 00分到 2024年 09月 30日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站 (https://www.shabidding.com) 注册并在线

领购竞争性磋商文件。竞争性磋商文件每套售价 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 11日 13时 30分

递交方式：上海市延安西路 358号 19楼 1901会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 11日 13时 30分

开标地点：上海市延安西路 358号 19楼 1901会议室





七、其他

    1、项目概况

    上海国际招标有限公司受复旦大学附属眼耳鼻喉科医院（以下简称采购人）委托，对本

项目进行竞争性磋商，特邀请合格的供应商就本工程提交密封响应文件。

（1）项目名称：复旦大学附属眼耳鼻喉科医院浦江院区 MRI机房改造项目

（2）项目编号：2206003053

（3）基本概况介绍：浦江院区医疗综合楼 B1放射科北区,利用其中一间 CT机房,改造为 MRI

机房。合计平面改造面积约 240平方米，外窗改造面积约 20平方米。本工程施工招标图纸

及工程量清单所包含的施工、验收、保修等各阶段所有工作内容。

（4）最高限价（人民币）：551661.2元

（5）建设地点：上海市闵行区江月路 2600号。

（6）施工工期：40日历天，计划开工日期：2024年 10月 18日（实际开工日期以采购人书

面通知为准）。

2、竞争性磋商文件的获取

获取时间：2024年 9月 25日至 2024年 9月 30日的 9:00～16:00

获取方式：在上海国际招标有限公司网站 (https://www.shabidding.com) 注册并在线领购

竞争性磋商文件。竞争性磋商文件每套售价 500元，售后不退。

    供应商首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下

载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购争性磋商文

件。

    已注册的潜在供应商可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购竞争性磋商文件

流程，在线领购竞争性磋商文件需提供以下资料扫描件：（1）企业营业执照、（2）资质证

书、（3）拟派项目负责人注册建造师执业资格证书、（4）单位负责人授权书及被授权人身份

证，否则采购代理机构有权拒绝向其提供相关信息和出售竞争性磋商文件。单位负责人授权

书等格式可从公告附件下载。

3、磋商响应文件递交截止时间和磋商时间

（1）磋商响应文件递交截止时间：2024年 10月 11日 13:30:00，迟到或不符合规定的响应

文件恕不接受。

（2）磋商时间：2024年 10月 11日 13:30:00。

4、磋商响应文件递交地点和磋商地点





（1）磋商响应文件递交地点：上海市延安西路 358号 19楼 1901会议室。

（2）磋商地点：上海市延安西路 358号 19楼 1901会议室。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为采购人内部监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：复旦大学附属眼耳鼻喉科医院                         

   地    址：上海市汾阳路 83号                             

   联 系 人：许老师、吴老师                             

   电    话：64331573、64372112                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 石鑫、王海军

   电    话： 021-32173713、3217367

   电子邮件： shixin@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-09-24T16:37:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




